
 

ROYAL RESIDENCE HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - UMM AL QUWAIN 
 

  

Royal Residence Hotel se skládá ze dvou nemovitostí - Hotel Royal Residence (66 vil) a Royal Residence
Resort (105 vil). Všechny vily jsou zařízené, jako samoobslužné apartmány s různými rozměry postelí a
prostornými obývacími pokoji. Hotel Royal Residence & Royal Residence Resort nabízí klimatizované
pokoje s kuchyní, posezením se satelitní TV a hudebním systémem s 24 hodinovou pokojovou službou.

Studio Room: Studio s manželskou postelí velikosti King, koupelnou, TV a lednicí.

Vila s 1 ložnicí: Hlavní ložnice s manželskou postelí, koupelna, obývací pokoj s hudebním systémem a
televizí, kuchyň s lednicí.

Vila s 2 ložnicemi: Dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí velikosti King, ložnice (s 2 samostatnými
oddělenými postelemi), připojené koupelny, obývací pokoj s hudebním systémem a TV & Kuchyně s
lednicí.

Vila s 3 ložnicemi: hlavní ložnice, ložnice, ložnice s manželskou postelí, připojené koupelny, obývací
pokoj s hudebním systémem a TV, barovým pultem a lednicí.

Apartmá Royal Suite Pool Villa: 3 ložnice, 1 ložnice, koupelna, velká místnost, jídelna, barový pult,
hudební systém a LCD TV. Soukromý venkovní bazén.

Všechny vily mají soukromé zastřešené parkoviště kromě typu Studio. K dispozici je bezplatné parkoviště
pro Studio. Vybavení hotelu zahrnuje praní prádla, kryté parkoviště, 24hodinovou recepci a restauraci, kde
se podávají pokrmy mezinárodní kuchyně. Mezi další funkce patří kavárna a snack bar, pokojová služba
(24hod.), denní úklidová služba, Internetové připojení k internetu / Wi-Fi ve veřejných prostorách,
24hodinová bezpečnostní služba, Tenisové a basketbalové hřiště, možnost grilování, soukromé kryté
parkoviště, soukromé rodinné kino, kulečníkový stůl, bazén, plně vybavený Royal health club & fitness
centrum, který je otevřený sedm dní v týdnu, včetně plně vybavené posilovny, sauny a parní lázně. Obě
nemovitosti jsou umístěny v Umm Al Quwain, který je 30 minut jízdy od letiště Sharjah a 50 minut jízdy od
mezinárodního letiště v Dubaji.



Obsazenost: 

Studio Room: max. 2 dosp. osoby + 1 dítě do 10.99 let

Vila s 1 ložnicí: max. 2 dosp. osoby + 2 děti do 10.99.let nebo 3 dosp. osoby

Vila s 2 ložnicemi: max. 2 dosp. osoby + 3 děti do 10.99.let nebo 4 dosp. osoby

Vila s 3 ložnicemi: max. 4 dosp. osoby + 2 děti do 10.99.let nebo 6 dosp. osob

Aktuální počasí  24 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 33,1 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 44,0 km

AL AIN 142,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

